国土交通省  四国地方整備局

松山河川国道事務所  工務第二課  宛

申込先（メール）  ： skr-m5041@mlit.go.jp

申込先（ＦＡＸ）  ： ０８９－９７２－６６２３

松山外環状道路空港線 余戸南IC～東垣生IC間

２月２４日（土）開通式

必要事項をご記入のうえ、メールまたは、ＦＡＸにてお申込みください。

申込み締切は、2月13日（火）１５時までにメールまたは、ＦＡＸにて送信をお願いします。

貴 社 名

連 絡 先 ＴＥＬ： ＦＡＸ：

取材者（代表者）

氏    名

取 材 人 数                 人

駐 車 台 数                 台

駐車証等配布先

（住   所）

連 絡 事 項 等

＜留意事項＞

・報道関係の方の取材，撮影は、主催者の指示に従うとともに、出席者の妨げにならないようご協力を

お願いします。

・取材を希望される報道関係の方には別途、駐車場所及び駐車証等をお知らせします。

取 材 申 込 書

別紙－２